

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja penggantian suku cadang				107.568.000,00
	- - Bus Perbaikan ringan / suku cadang (2 bh x 1 th)	2.00	bh/thn	4.000.000,00	8.000.000,00
	- - Bus Perbaikan berat (1 bh x 1 th)	1.00	bh/thn	8.000.000,00	8.000.000,00
	- - Sedan Perbaikan ringan / suku cadang (1 bh x 1 th)	1.00	bh/thn	3.000.000,00	3.000.000,00
	- - Sedan Perbaikan berat (1 bh x 1 th)	1.00	bh/thn	5.000.000,00	5.000.000,00
	- -Pick Up / Station Wagon / Sejenis Perbaikan ringan / suku cadang (6 bh x 1 th)	6.00	bh/thn	3.000.000,00	18.000.000,00
	- -Pick Up / Station Wagon / Sejenis Perbaikan berat (6 bh x 1 th)	6.00	bh/thn	5.000.000,00	30.000.000,00
	- - Sepeda motor Perbaikan ringan /suku cadang (5 bh x 1 th)	5.00	bh/thn	200.000,00	1.000.000,00
	- -Sepeda motor Perbaikan berat (5 bh x 1 th)	5.00	bh/thn	313.600,00	1.568.000,00
	- Bus perbaikan berat (1bh x 1th)	1.00	bh/thn	33.000.000,00	33.000.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				264.132.000,00
	Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas				264.132.000,00
	- - Bus Solar (2 bh x 20 ltr x 22 hr x 12 bln)	10,560.00	Ltr	11.000,00	116.160.000,00
	- - Sedan Pertamax (1 bh x 7 ltr x 22 hr x 12 bln)	1,848.00	Ltr	9.500,00	17.556.000,00
	- -Pick Up / Station Wagon / Sejenis Pertamax (6 bh x 7 ltr x22 hr x 12 bln)	11,088.00	Ltr	9.500,00	105.336.000,00
	- - Sepeda motor Pertamax (5 bh x 2 ltr x 22 hr x 12 bln)	2,640.00	Ltr	9.500,00	25.080.000,00
	Belanja Jasa KIR				600.000,00
	Belanja jasa kir				600.000,00
	- - Kir bus (2 bh x 2 kl)	4.00	kali	150.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				17.000.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				17.000.000,00
	- - Bus Daftar Ulang (2 bh x 1 kl)	2.00	Kl	3.000.000,00	6.000.000,00
	- - Sedan Daftar Ulang (2 bh x 1 kl)	1.00	Kl	1.000.000,00	1.000.000,00
	- - Pick Up / Station Wagon / Sejenis Daftar Ulang (6 bh x 1 kl)	6.00	Kl	1.500.000,00	9.000.000,00
	- - Sepeda motor Daftar Ulang (5 bh x 1 kl)	5.00	Kl	200.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		<div>Semarang, 1 Januari 2016</div> <div>KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA PROVINSI JAWA TENGAH</div> <div>DRS. BUDI SANTOSO, M.Si</div> <div>NIP. 19631224 199103 1 004</div>			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	DPPAD PROV. JATENG				
2	BAPPEDA PROV.JATENG				
3	BIRO KEUANGAN				